
令和６年 ６月吉日 

保護者 様                             

長野県野沢南高等学校長  中 村 信 秋 

全日制生徒会長  佐 藤 佳 乃 

定時制生徒会長  瀧 澤 菜々美 

鈴蘭祭実行委員長  山 浦 叶 愛 

 

鈴蘭祭のご案内 
 

 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

日頃の本校へのご支援・ご理解に対し深く感謝申し上げます。 

 

 さて、本校の文化祭である「鈴蘭祭」も今年で７５回を迎え、本年度は、『夢幻（むげん）～絶え間な

い輝きを～』というテーマのもと、６月２９日（土）、３０日（日）の二日間にわたって開催いたします。 

 ご多忙中とは存じますが、御来校いただき生徒たちの活動の様子をご覧いただきますようにご案内致

します。 

 

 

記 

 

○ 日程と会場 

  ６月２９日（土）  合唱コンクール [９：１５〜１２：２０]  

＊保護者観覧については裏面（合唱コンクールのご案内）で詳細をご確認ください。 

 

 

  ６月３０日（日）  一般公開    [１０：００〜１５：３０] 

会場・内容     

           各教室     クラス展・クラブ展・定時制展・同窓会展・ 

職員展・委員会展・執行部展 等 

第一体育館   合唱同好会・新体操部・吹奏楽部 

          中庭      模擬店等 

          格技室     軽音楽部ライブ 

 

＊一般公開当日(6月 30日)は後夜祭でグラウンドを使用しますので駐車場はありません。 

公共交通機関等でお越しください。 

 以上 

 

〈お問い合わせ・連絡先〉 

長野県野沢南高等学校 

〒385-0052 長野県佐久市原86-1 

TEL 0267-62-0064(代表)  FAX 0267-63-2238 

 

担当：青木 志麻(鈴蘭祭顧問) 春原 夕子(生徒会顧問) 


